
KA/7/2024
ItH- ji O Uf

S m l o u v a  o s p o l u p r á c i
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném změní,

uzavřená mezi:

1. smluvní strana: Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, p.o.
zastoupené ředitelkou: Mgr. Bc. Marcelou Mrózkovou Heříkovou 
se sídlem: Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava 
IČ: 68917066, DIČ: CZ68917066 / neplátce DPH 
bank. spojení: .................................... ........................... 
(dále také „CKV MO“)

2. smluvní strana: Janáčkova filharmonie Ostrava, p. o.
zastoupená ředitelem: Mgr. Janem Žemlou
se sídlem: 702 00 Ostrava, 28. října 124
IČ: 00373222, DIČ: CZ00373222
bank. spojení: ..................................... ...........................
(dále také ,,JFO“)

1.
Předmět smlouvy

I. Předmětem této Smlouvy jsou edukační programy, které se uskuteční v Klubu ATLANTIK,
Čs. Legií 7, 702 00 Ostrava (dále jen ,,KA“) v předem určených termínech. CKV MO 
provozuje majetek ve vlastnictví statutárního města Ostravy, městský obvod Moravská 
Ostrava a Přívoz v souladu se Zřizovací listinou organizace, číslo usnesení 0366/ZMOM822 
ze dne 12. 4. 2021, v platném znění ze dne 11.4. 2022.

II. Touto Smlouvou CKV MO přenechává v předmětném objektu JFO část nemovité věci (KA) 
kde se budou realizovat edukační programy na dobu určitou.

III. Edukační programy:
1. Filharmonie Plus -  klub pro seniory;
2. Dětský klub -  pro nejmladší posluchače ve věku 5 až 10 let;
3. JFO hraje dětem -  edukační aktivity určené pro školy (workshopy, komorní koncerty).

I.

2.
Podmínky smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na způsobu poskytnutí nebytových prostor k účelu 
uvedeném v článku 1) této smlouvy a přebírají na sebe závazky ve smlouvě uvedené.

II. CKV MO se zavazuje:
1. připravit v řádném stavu a předat JFO prostory KA,
2. zajistit nutné služby prostřednictvím těchto pracovníků CKV MO: 

technický pracovník, úklid;
3. edukační programy se uskuteční v předem dohodnutých termínech:

a) Filharmonie Plus -  klub pro seniory (8. 10. 2024, 12. 11. 2024, 10. 12. 2024, 14. 1. 2025,
11. 2. 2025, 11.3. 2025, 8. 4. 2025, 13. 5. 2025 v čase 13:30 až 16:30 hodin)                                                                                 

4 ^ .



KA/7/2024

b) Dětský klub (4x za sezónu v neděli v čase 14:00-15:30 hod.) 
v termínech: 10. 11. 2024, 12. 1. 2025, 2. 3. 2025, 27. 4. 2025

c) JFO hraje dětem (6x měsíčně, termíny sdělí JFO e-mailem na dohodnutou adresu s 
2měsíčním předstihem, v čase 8:00-12:00)

III. JFO se zavazuje:
1. sdělit včas případné požadavky na vykonavatele dohodnutých služeb;
2. po ukončení akce předat prostory odpovědnému pracovníkovi CKV MO;
3. zajistit program stanovených edukací a jejich propagaci.

IV. JFO plně zodpovídá za případnou vzniklou škodu na zdraví a majetku třetích osob, 
způsobenou při realizaci edukací v rozsahu ujednání čl. 4 Smlouvy, nedodržením tohoto 
ujednání. JFO se zavazuje uhradit vzniklou škodu.

V. Rozsah a okolnosti vzniklé škody sepíší zástupci obou smluvních stran bezprostředně po 
ukončení akce.

3.
Výše finančního plnění

I. JFO se zavazuje uhradit CKV MO za dohodnuté služby částku 9 500 Kč vč. DPH/měsíc na 
základě faktury vystavené CKV MO zpětně za daný měsíc na účet ................................... 
. . . ....... ........................ Faktura bude vystavena CKV MO nej později do 12. dne měsíce 
následujícího po měsíci, za který JFO službu hradí, a to se splatností alespoň 14 dní.

4.
Zvláštní ujednání

I. Tato smlouva může být odvolána výlučně písemnou formou ze závažnějších důvodů 
kteroukoliv ze smluvních stran.

II. Vzájemné vztahy obou smluvních stran touto Smlouvou neřešené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, příp. jinými právními předpisy 
tyto vztahy upravujícími.

III. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem 
obou smluvních stran.

5.
Platnost smlouvy

I. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 10. 2024 do 30. 6. 2025.

II. Smlouva končí uplynutím doby, na níž byla sjednána, písemnou dohodou smluvních stran 
nebo výpovědí dle čl. 5 odst. III. této smlouvy.

2



KA/7/2024

III. Kterákoli strana může písemně vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodů. Výpovědní doba 
v tomto případě činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

IV. Tato Smlouva je účinná dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. Pokud tato Smlouva 
podléhá zákonu o registru smluv č. 340/2015 Sb., stává se účinnou dnem zveřejnění v 
Registru smluv. Zveřejnění zajistí CKV MO.

6.
Závěrečná ujednání

I. Tuto Smlouvu podepisují obě smluvní strany na důkaz souhlasu s jejím obsahem.

II. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem této Smlouvy souhlasí, což potvrzují svými 
podpisy.

III. Tato Smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž JFO obdrží 
jedno vyhotovení a CKV MO obdrží dvě vyhotovení.

IV. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen 
„GDPR) Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace, jako 
správce osobních údajů Janáčkovy filharmonie Ostrava, p. o., odpovídá za jejich ochranu a 
garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více 
informací naleznete na http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR.

V. Janáčkova filharmonie Ostrava, p. o, tímto prohlašuje, že osobní údaje, které ji byly předány 
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace, zpracovává a 
spravuje souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím 
technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu 
takovýchto osobních údajů.

V Ostravě dne 1 0 -Gir 2324

........................................................... 
..............................

http://www.ckv-ostrava.cz/cms?cmskey=CKV-OVA-GDPR

